CAMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

REQUERIMENTO N° 39/2017

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário, que seja consignado,
nos anais desta Casa Legislativa, VOTO DE PESAR à família do limo. Senhor
Edvards Gomes Pereira de Andrade, Ex-Prefeito do Município de Macaparana
em virtude de seu falecimento em 01 de junho deste ano.

Sala das Sessões, 01 de junho de 2017.

J o s í andão de Morais
iideníe

Cômoro Municipal de Macaparana

Presidente

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291 www.macaparana.peJeg.br

http://www.macaparana.peJeg.br